
 

 

 

Signage Solutions

  Philips Unite LED 7000

Displej Direct View LED

 

110HDL7012IA

Displej Philips Unite LED

řady 7000, snadná montáž

Displej Philips Unite LED řady 7000 se snadnou
montáží
Náhrada videostěny 110″ – montáž za méně než 1 hodinu
Snadno připojíte čtyři 55” panely LED a vytvoříte náhradu videostěny LCD FHD 2x2 bez
potřeby kon�gurace. Dodání v jedné krabici s držákem pro montáž na zeď, který
odpovídá standardu ADA. Použít lze i stávající držáky VESA. Montáž za méně než
hodinu.

Větší zážitek ze sledování
Větší zážitek ze sledování v rozlišení Full HD.
Technologie QCOB.

Předkon�gurovaný displej se snadnou montáží
Okamžité zapojení a provoz, všechny komponenty v jediné krabici.
Vestavěný ovladač, uzavřený cyklus přes HDMI.

Standardně dodávaný nástěnný držák v souladu s ADA
Stávající držáky VESA lze také zachovat a použít

Společné katody – nižší náklady na vlastnictví
Chladná technologie pro úsporu energie a nižší emise tepla

Okamžité zapojení a provoz
S modulárním rozhraním HDMI pro okamžitý přenos vstupů



Signage Solutions
Displej Philips Unite LED řady 7000, snadná montáž 110HDL7012IA/00

Speci�kace Přednosti
Obraz/displej
Jednotnost jasu: ≥97 %
Kontrastní poměr (typický): 7000:1
Bitová hloubka (bit): 16
Snímková frekvence (Hz): 50–60 Hz
Obnovovací frekvence (Hz): 3 840 Hz
Úhel pohledu (°) H/V: 160°
Jas: 600
Teplota barev: 6 500 K ± 500

Napájení
Vstupní napětí: AC 100~240 V (50 a 60 Hz)
Spotřeba energie při černé obrazovce (W):
<45 W
BTU/M2: 625
Max. spotřeba skříně (W): <310
Max. spotřeba skříně (W): <154,7
Max. spotřeba displeje (W): <1,240 W
Prům. spotřeba displeje (W): <614,8 W

Provozní podmínky
Rozsah teplot (provozní): -10–45 °C
Rozsah teplot (skladovací): -20-60 °C
Rozsah vlhkosti (provozní) [RH]: 10 %–90 %
Rozsah vlhkosti (skladovací) [RH]: 10 %–90 %
Pracovní prostředí (vnitřní/venkovní): Pro
domácí použití

Skříňka
Oblast skříně (m2): 0,8226
Pixely skříňky (Dot): 518 400
Rozlišení skříně (Š x V): 960 x 540 pixelů
Rozměry skříně (mm): 1 209,6x680,4x28
Datová přípojka: Rozhraní HDMI
Napájecí konektor: Konektor C14
Hmotnost (kg): <=18,5 kg
Úhlopříčka skříňky (palce): 140 cm (55")
Konstrukce skříně: odlévaný hliník

Modul
Typ LED: Společná katoda SMD1010
Složení obrazových bodů: 1R1G1B(3 v 1)
Životnost LED diod (hodiny): 100 000
Rozlišení modulu (Š x V v pixelech): 240 x 135
Rozteč obrazových bodů (mm): 1,26
Rozměry modulu (Š x V v mm): 302,4x170,1
Hmotnost (kg): 0,35
Úspora energie černé obrazovky

Příslušenství
Dodávané příslušenství: 2x náhradní moduly LED
displeje, 2x baterie AAA, Stručný návod
k rychlému použití
Napájecí kabel: délka 300 cm, 4 ks
Datový kabel: 3x HDMI 200 cm / 1x 300 cm / 1x
USB 300 cm
Držák na zeď: Držák VESA 400x400 (vertikální
připojení ke skříni)
Nástroje: 2x antistatické rukavice, 1x nástroj pro
ruční sání
Dálkový ovladač: 1x infračervený přijímač,
infračervený dálkový ovladač (max. dosah 10 m)

110” displej
Úhlopříčka obrazovky: 110 palců
Rozměry (Š x V v mm): 2 433,2 x 1374,8
Hmotnost (kg): 74
Rozteč obrazových bodů: 1,26 mm
Rozlišení: 1920 x 1080
Skříňové pole: 2 × 2
Hloubka (s dodaným držákem v mm): 71 mm
Hloubka (s dodaným držákem v mm): 95,8 x 54,1
Hloubka (s dodaným držákem v palcích):
2,8 palce

Předkon�gurovaný displej se snadnou
montáží
Instalace po vybalení z krabice s modulárním
rozhraním HDMI pro okamžitý přenos vstupů.

Okamžité zapojení a provoz
Instalace po vybalení z krabice s modulárním
rozhraním HDMI pro okamžitý přenos vstupů.

Společné katody – nižší náklady na
vlastnictví
Nová generace technologie chladných
společných katod přináší vyšší energetickou
účinnost s nižšími emisemi tepla. Jas obrazovky
lze nastavit automaticky.

Větší zážitek ze sledování
Vylepšený jas a rovnoměrnost barev. Tato
technologie také zvyšuje odolnost a odvod
tepla, takže displeje LED jsou spolehlivější a mají
dlouhou životnost.

Mimořádně hladký povrch
Nastavitelné konektory poskytují vyšší vodivost
a účinnost přenosu a zároveň zajišťují hladký
povrch, který se snadněji čistí a je chráněn proti
prachu a vlhkosti.

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑07‑19
Verze: 15.15.1

EAN: 87 21038 10012 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

